
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022 
EDITAL Nº 24/2022, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA CARGOS NÃO ABRANGIDOS 

PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 65/2022 
 

 

 

Dispõe sobre a homologação do resultado 

final para cargos não abrangidos pelo Decreto 

Municipal nº 65/2022 do Concurso Público nº 

02/2022 do Município de Vista Alegre/RS. 

 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE, Estado do Rio Grande do Sul, 
no uso de suas atribuições legais, e; 
 

Considerando o Concurso Público de Provas nº 02/2022, originado pelo Edital nº 
01/2022, de 03 de junho de 2022, e seus termos rerratificatórios; 
 

Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 65/2022, de 26 de setembro de 
2022; 
 

Considerando o disposto no Edital nº 21/2022, de 27 de setembro de 2022; 
 
Considerando o relatório geral da classificação final do Concurso Público de Provas 

nº 02/2022; 
 

Resolve: 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final para os cargos não abrangidos pelo 
Decreto Municipal nº 65/2022, do Concurso Público de Provas nº 02/2022, originado pelo 
Edital nº 01/2022, de 03 de junho de 2022, e seus termos rerratificatórios, que abre 
inscrições e estabelece normas para realização de Concurso Público de Provas para 
formação de cadastro reserva e provimento de cargos públicos em caráter efetivo do quadro 
permanente de pessoal do Município de Vista Alegre, na forma do Anexo Único, parte 
integrante deste Edital. 
 
 

Registre-se, Publique-se. 
 
 

Vista Alegre/RS, em 30 de setembro de 2022. 
 
 
 

ZAIRO RIBOLI 
Prefeito Municipal 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

ANEXO ÚNICO 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022 

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS 
 

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA CARGOS NÃO ABRANGIDOS 
PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 65/2022 

 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0256 ELEANE CONRAD TREVISAN 4,00 2,00 2,00 0,40 0,80 9,20 
 

9,20 APROVADO(A) 1º 

0035 ROSECLEIA ALBARELLO 3,60 2,00 2,00 0,00 0,40 8,00 
 

8,00 APROVADO(A) 2º 

0292 GABRIELI DE SOUZA BANDEIRA 2,80 1,20 1,20 0,20 0,40 5,80 
 

5,80 APROVADO(A) 3º 

0226 RUDINARA TAGLIAPIETRA VENDRUSCOLO 2,00 1,20 1,20 0,40 0,60 5,40 
 

5,40 APROVADO(A) 4º 

0629 CARINE MORAES KLOH 2,40 0,80 1,20 0,20 0,40 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 5º 

0289 DEBORA MARIA TAGLIAPIETRA 1,60 1,00 1,20 0,60 0,40 4,80 
 

4,80 APROVADO(A) 6º 

0483 CARLA APARECIDA CURTARELLI DALL'ASTA 2,00 0,80 1,20 0,20 0,20 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 7º 

0522 MAGALI MULINARI 2,00 0,80 1,20 0,00 0,20 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 8º 

0288 DANIELA BUZATTO 2,00 0,40 1,00 0,20 0,60 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 9º 

0597 TATIANA RAQUEL CALEGARI 2,40 0,80 0,80 0,00 0,00 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 10º 

0342 ADRIANA BAUER DA COSTA 1,20 0,60 1,20 0,20 0,60 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0466 ANDRÉA DE FÁTIMA SAMUA ARGENTA 1,20 0,80 1,20 0,40 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0097 ÈDILA MARISTANE SANTOS PEDEBOS 1,20 1,20 1,00 0,20 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0008 ELISAMA MARTINS GRANELLA 1,60 0,80 1,20 0,20 0,00 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0326 JULIANE CASARIL 1,60 0,40 1,00 0,20 0,40 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0345 SIDIMARA ZANELLA DA SILVA 1,60 0,60 1,40 0,00 0,00 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0372 CLEDIANA AVILA 0,40 1,20 1,20 0,40 0,20 3,40 
 

3,40 REPROVADO(A) -- 

0442 DANDARA CAMPOS 2,00 0,20 1,00 0,00 0,20 3,40 
 

3,40 REPROVADO(A) -- 

0280 ELIANDRA MARIA UNGARATTI FREO 1,20 0,80 0,60 0,20 0,20 3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

0515 FABIANE DE FÁTIMA GASPARINI 1,20 0,20 0,80 0,60 0,20 3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

0290 VERONICA DE CAMPOS TIMM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
 
 

           

DOMÉSTICA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT LG – NPE – 
NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0529 CLAUDIA GANDIN DE CEZARO 3,50 2,70 0,80 0,20 
 

7,20 
 

7,20 APROVADO(A) 1º 

0602 LISIANE MARIA DE CEZARO PIAIA 3,50 2,40 0,80 0,40 
 

7,10 
 

7,10 APROVADO(A) 2º 

0331 ROSEMARI DE CEZARO STANGA 3,50 2,10 1,00 0,20 
 

6,80 
 

6,80 APROVADO(A) 3º 

0230 NELCI DA TRINDADE 3,00 2,40 0,60 0,40 
 

6,40 
 

6,40 APROVADO(A) 4º 

0454 JOSÉLIA ADRIANI WOLLMER 2,50 2,10 0,40 0,20 
 

5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 5º 

0170 CLARICE DE AZEVEDO 1,50 2,10 0,40 0,80 
 

4,80 
 

4,80 APROVADO(A) 6º 

0625 LUCIMAR CANDATEN 1,50 1,20 0,40 0,60 
 

3,70 
 

3,70 REPROVADO(A) -- 

0255 CLODINEI DE FATIMA GONCALVES BINELO 1,50 0,30 0,20 0,20 
 

2,20 
 

2,20 REPROVADO(A) -- 

 
 
 
 
 

           



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

ELETRICISTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT LG – NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0300 JONAS FRANCESCHI 1,50 2,70 1,00 0,40 
 

5,60 0,00 2,24 REPROVADO(A) -- 

0156 FERNANDO DA COSTA 1,00 1,80 0,80 0,20 
 

3,80 0,00 1,52 REPROVADO(A) -- 

 
            

ENCANADOR 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT LG – NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0582 AIRES ANTONIO ZANELLA 2,50 0,90 0,40 0,60 
 

4,40 9,00 7,16 APROVADO(A) 1º 

 
            

ENFERMEIRO ESPECIALIZADO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0463 POLLYANA STEFANELLO GANDIN 2,80 0,20 1,60 0,40 0,60 5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 1º 

0382 JÉSSICA MAZZONETTO 2,40 1,00 1,20 0,60 0,40 5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 2º 

0507 FRANCIANE RINALDI 2,40 1,40 1,00 0,00 0,20 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 3º 

0543 EDUARDO DE LIMA CAMPOS. 2,40 0,40 1,40 0,60 0,20 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 4º 

0242 CAROLINE PIOVESAN 2,40 0,80 1,40 0,00 0,20 4,80 
 

4,80 APROVADO(A) 5º 

0141 ADRIEL MACHADO 2,40 0,60 1,00 0,40 0,20 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 6º 

0577 ALEXANDRE CASARIL 2,40 0,40 1,00 0,20 0,40 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 7º 

0640 ANA CAROLINY SZORECK 1,20 0,60 1,40 0,80 0,40 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 8º 

0016 ANDRESSA CRISTINA BOTEZINI 2,00 0,60 1,20 0,40 0,00 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 9º 

0124 YASMIN SABRINA COSTA 2,00 0,60 1,20 0,20 0,20 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 10º 

0550 CASSIA JORDANA KRUG WENDT 1,60 0,60 1,00 0,20 0,80 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 11º 

0609 KELI BEATRIS BROC 1,60 0,40 1,40 0,40 0,40 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 12º 

0607 ELIDIANO FRONER DALL ASTA 2,00 0,60 0,80 0,40 0,20 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 13º 

0536 BRUNA THAÍS GARCEZ ALVES 1,60 0,60 1,00 0,40 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0387 LAÍSA CARGNIN 1,60 0,60 1,40 0,00 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0527 LAURA FRANCO SPONCHIADO 1,60 0,40 1,20 0,40 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0212 JAQUELINE CARDOSO 1,60 0,60 0,60 0,40 0,00 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0634 PALOMA CANDATEN 1,20 0,40 1,00 0,40 0,00 3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

0211 ANA PAULA PUHL 1,20 0,00 1,20 0,00 0,20 2,60 
 

2,60 REPROVADO(A) -- 

0333 GIOVANA LUCI MATTIAS 1,20 0,00 1,00 0,20 0,00 2,40 
 

2,40 REPROVADO(A) -- 

0072 CACIANE TAPPARELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0649 DAIANE TAMARA CORREIA DONDI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0146 LALESCA TARONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
            

ENGENHEIRO CIVIL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0116 MAURO JULIANO CAON GIRARDI 2,40 1,60 1,80 0,40 1,00 7,20 
 

7,20 APROVADO(A) 1º 

0660 TAINAN WEBER SCOLARI 2,80 1,20 1,40 0,40 0,60 6,40 
 

6,40 APROVADO(A) 2º 

0594 DARLAN PAGANI VIEIRA 2,40 0,80 1,60 0,80 0,80 6,40 
 

6,40 APROVADO(A) 3º 

0462 JANDIR LUIS VEIT 2,40 1,40 1,20 0,40 0,40 5,80 
 

5,80 APROVADO(A) 4º 

0341 MATEUS ARLINDO DA CRUZ 2,40 1,40 1,20 0,40 0,20 5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 5º 

0355 BIANCA MILENA GIRARDI 1,60 1,00 1,40 0,80 0,80 5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 6º 

0647 ALINE MAZZONETTO 1,60 1,40 1,60 0,40 0,20 5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 7º 

0362 DANIELLI PIOVESAN CEOLIN 1,60 1,20 1,40 0,40 0,60 5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 8º 

0086 JONAS VOLPATTO SPONCHIADO 1,60 1,00 1,80 0,20 0,60 5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 9º 

0222 CAMILA MERTZ SOUSA 1,20 1,40 1,80 0,40 0,20 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 10º 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

0296 BERNARDO SEGANFREDO MAINARDI 1,20 1,00 1,60 0,40 0,80 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 11º 

0181 VIVIANE LUCAS 1,60 0,80 1,60 0,40 0,40 4,80 
 

4,80 APROVADO(A) 12º 

0257 SANDRO JOSOÉ SCHMÄDECKE 1,60 0,80 1,40 0,60 0,20 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 13º 

0651 HENRIQUE DOTTO SULZBACH 1,60 0,40 1,80 0,00 0,80 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 14º 

0683 JOSÉ VINÍCIUS MARKS MACHADO 1,60 0,20 1,80 0,60 0,40 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 15º 

0132 MEDICKSON LAMONATO BERRA 2,00 0,00 1,20 0,60 0,60 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 16º 

0449 JONER FERREIRA DA SILVA 1,20 1,00 1,40 0,40 0,40 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 17º 

0437 UILLIAN ZANCAN 1,60 1,00 1,00 0,60 0,00 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 18º 

0366 BRUNO HORST JÚNIOR 1,20 0,80 1,40 0,40 0,40 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 19º 

0416 FERNANDO PIAIA 1,20 0,80 1,00 0,60 0,60 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 20º 

0220 SAMUEL TAFFAREL GIACOMOLLI 1,20 0,40 1,40 0,60 0,60 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 21º 

0286 CLEITON ZANATTA 1,20 0,40 1,20 0,80 0,40 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 22º 

0670 PAULO VINÍCIUS FISCHER MARTINS 0,80 1,20 1,40 0,60 0,00 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 23º 

0644 CAROLINE TECHIO 0,80 0,80 1,60 0,40 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0716 FABIANA DA SILVA LOPES 1,20 0,40 1,40 0,40 0,40 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0084 ROBERTA CENTOFANTE 0,80 0,80 1,60 0,40 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0282 ELISÂNGELA GUIMARÃES SCHRÖPFER 1,20 0,80 1,20 0,20 0,20 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0517 JOÃO ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR 1,20 0,40 1,40 0,40 0,20 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0718 INACIO DA ROSA JUNIOR 1,60 0,00 1,20 0,20 0,20 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0147 MAÍLA PENA 2,00 0,40 0,60 0,00 0,20 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0512 LARISSA DALPIVA RIBOLI 0,80 0,80 1,00 0,40 0,00 3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

0270 LUCAS GUERREIRO DOS SANTOS 0,40 0,80 1,40 0,40 0,00 3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

0297 JULIANA VANUZA DE JESUS 0,80 0,40 0,60 0,60 0,40 2,80 
 

2,80 REPROVADO(A) -- 

0365 MAIQUEL EDUARDO DE MELLO 0,40 0,40 1,40 0,40 0,20 2,80 
 

2,80 REPROVADO(A) -- 

0681 ADRIANA STIEGELMEIER RATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0471 CRISTIANE PIAZER KUBLIK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0627 FABIANO GARCIA OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0370 TAIRA BALEST SIQUEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
 
 

           

FISIOTERAPEUTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0214 JÉSSICA CANDATEN PACHECO 4,00 2,00 2,00 0,20 0,60 8,80 
 

8,80 APROVADO(A) 1º 

0501 DOUGLAS DREBES 2,00 1,40 1,20 0,60 0,80 6,00 
 

6,00 APROVADO(A) 2º 

0385 MAINARA BOSCARDIN TAGLIAPIETRA 2,40 1,00 1,00 0,60 0,20 5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 3º 

0266 CYNTIA GABRIELA PIAIA 2,00 0,60 1,60 0,20 0,40 4,80 
 

4,80 APROVADO(A) 4º 

0118 CIRILO PIOVESAN NETO 1,60 0,20 1,20 0,40 0,60 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 5º 

0020 BRENDA BEHNEN MORLIN 1,60 0,40 1,20 0,40 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0468 LIENA FIAMETTI BOLSONI 1,60 0,00 1,40 0,40 0,20 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0502 CAROLINA OLIVEIRA STURZBECHER 1,60 0,20 1,20 0,20 0,20 3,40 
 

3,40 REPROVADO(A) -- 

0090 GEISA RIBOLLI 1,20 0,40 1,20 0,20 0,40 3,40 
 

3,40 REPROVADO(A) -- 

0186 GABRIELLA BEATRIZ DE FREITAS GOUVEIA 0,80 1,20 1,20 0,00 0,00 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0457 LETÍCIA SONEGO AZEVEDO 0,80 0,60 0,80 0,40 0,20 2,80 
 

2,80 REPROVADO(A) -- 

0524 CAMILA DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0328 MARCOS GIOVANI BERNEIRA CORREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0225 MIRIANE TEREZINHA VENDRUSCOLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
 
 
 
 

           



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

 

MÉDICO 20H 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0381 CAROLINA KLAESENER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0642 FELIPE ZANCAN ESPANHOL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0064 ROGER CARPES PONTEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
            

MÉDICO 40H 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0244 RENAN MARCEL KRUGER 4,00 1,40 1,40 0,60 0,80 8,20 
 

8,20 APROVADO(A) 1º 

0720 RAUL UHMANN HILBIG 4,00 1,00 1,40 0,20 0,20 6,80 
 

6,80 APROVADO(A) 2º 

0538 SHEILA BIANCA CESTARI MACHRY 2,40 0,40 1,20 0,20 0,40 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 3º 

0199 ADILSON FREITAG 2,00 0,60 0,60 0,20 0,40 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0615 RODRIGO RODRIGUES FRITZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
            

MONITOR EDUCACIONAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0059 THAINÁ BONAFÉ 2,80 0,20 1,60 0,20 0,60 5,40 
 

5,40 APROVADO(A) 1º 

0346 MIQUELE TERESINHA LUZA 2,40 1,00 1,40 0,20 0,20 5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 2º 

0078 CLAUDIANE SOUZA DOS SANTOS 2,80 0,40 1,20 0,40 0,20 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 3º 

0520 JULIANE APARECIDA LAPAZINI 2,40 1,00 1,20 0,20 0,20 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 4º 

0046 CAMILA DA SILVA VIANA 2,80 0,20 1,40 0,20 0,20 4,80 
 

4,80 APROVADO(A) 5º 

0461 SANDRA PREZNISKA 2,40 0,60 1,00 0,40 0,20 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 6º 

0545 ELIANE VAZ SPONCHIADO 2,80 0,60 0,80 0,20 0,00 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 7º 

0435 SONIAMAR DA ROCHA CADONÁ 2,80 0,40 0,60 0,40 0,20 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 8º 

0565 CLAUDIA TERESINHA DA SILVA PÁCHECO 2,00 0,60 1,60 0,20 0,00 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 9º 

0134 TAINARA TERESINHA DA SILVA FARIAS 2,00 0,20 1,60 0,40 0,20 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 10º 

0484 VANESSA FATIMA MARIANI 2,40 0,20 1,00 0,20 0,20 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 11º 

0055 ÉRICA CRISTINA DOS SANTOS CARATTI 2,00 0,20 1,20 0,20 0,40 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 12º 

0018 LILIAN KELI LOPES 1,20 0,20 1,00 0,20 0,60 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0583 TAÍS ALEXANDRE 1,60 0,20 1,20 0,00 0,20 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0044 TACIARA ARGENTA 1,20 0,40 0,80 0,20 0,40 3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

0062 JUCIELI CRISTINA MARION 0,80 0,40 0,60 0,20 0,20 2,20 
 

2,20 REPROVADO(A) -- 

0676 TAINÁ CRISTINA BALESTRERI 0,80 0,20 1,00 0,20 0,00 2,20 
 

2,20 REPROVADO(A) -- 

0368 ÂNGELA MARIA DOS REIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0358 DÉBORA DOS SANTOS ZIMMER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0113 KEILA DAIANA DA ROSA LINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
            

MOTORISTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT LG – NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0497 ANDRE VENDRUSCOLO 4,00 2,10 1,00 0,60 
 

7,70 10,00 9,08 APROVADO(A) 1º 

0438 SIDMAR ZANETTE 3,50 2,40 1,00 0,60 
 

7,50 10,00 9,00 APROVADO(A) 2º 

0455 ALEX DALLA VALLE 3,00 2,10 1,00 0,20 
 

6,30 10,00 8,52 APROVADO(A) 3º 

0537 TIAGO LUCIANO DA SILVA 2,50 2,10 1,00 0,20 
 

5,80 10,00 8,32 APROVADO(A) 4º 

0184 LOCENIR PAULO DA ROSA 3,00 1,50 0,80 0,40 
 

5,70 10,00 8,28 APROVADO(A) 5º 

0340 EDUARDO MARIANI 2,50 2,10 0,80 0,20 
 

5,60 10,00 8,24 APROVADO(A) 6º 

0619 ALTAIR BORGES DO CANTO 2,50 1,80 0,80 0,40 
 

5,50 10,00 8,20 APROVADO(A) 7º 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

0231 VLADEMIR CANDATEN 3,00 1,80 0,40 0,20 
 

5,40 10,00 8,16 APROVADO(A) 8º 

0125 VALDELINO JOSÉ CARVALHO 3,00 1,20 0,80 0,20 
 

5,20 10,00 8,08 APROVADO(A) 9º 

0636 MARCELO FEIER RIBEIRO 3,50 1,50 1,00 0,60 
 

6,60 8,00 7,44 APROVADO(A) 10º 

0176 MARCONI LUIZ OLIVEIRA ZANINI 2,50 2,10 0,80 0,40 
 

5,80 8,00 7,12 APROVADO(A) 11º 

0448 MATEUS BORGES REIS 3,50 2,40 1,00 0,20 
 

7,10 7,00 7,04 APROVADO(A) 12º 

0218 MOISÉS DIMAS MANFIO 3,00 2,10 1,00 0,60 
 

6,70 7,00 6,88 APROVADO(A) 13º 

0217 ANDERSO BINELO 4,00 1,50 0,60 0,40 
 

6,50 7,00 6,80 APROVADO(A) 14º 

0478 AELTON JOSE ALBARELLO 3,50 1,50 1,00 0,40 
 

6,40 7,00 6,76 APROVADO(A) 15º 

0418 CASSIANO JOSE MACHADO 3,00 1,50 0,40 0,20 
 

5,10 7,00 6,24 APROVADO(A) 16º 

0424 ELIZANDRO NEGRETTI 3,50 1,20 1,00 0,40 
 

6,10 6,00 6,04 APROVADO(A) 17º 

0161 ROBSON PEREIRA SASS 2,00 1,50 0,60 0,60 
 

4,70 6,00 5,48 APROVADO(A) 18º 

0692 MIKAEL ESPANHOL 2,50 2,10 1,00 0,40 
 

6,00 5,00 5,40 APROVADO(A) 19º 

0546 FERNANDO JOSE DAL ASTA 2,50 2,10 1,00 0,20 
 

5,80 5,00 5,32 APROVADO(A) 20º 

0374 MATEUS BERNARDI PIAIA 2,50 1,80 0,60 0,20 
 

5,10 5,00 5,04 APROVADO(A) 21º 

0200 GILMAR DOS REIS 4,00 2,40 1,00 0,20 
 

7,60 4,00* 3,04 REPROVADO(A) -- 

0604 CLEDINEI ALMEIDA DA SILVA 2,00 3,00 0,80 0,60 
 

6,40 0,00 2,56 REPROVADO(A) -- 

0464 FERNANDO DAL CANTON 3,00 1,80 0,80 0,60 
 

6,20 2,00* 2,48 REPROVADO(A) -- 

0431 ISMAEL MARTINS 2,50 2,10 1,00 0,20 
 

5,80 4,00* 2,32 REPROVADO(A) -- 

0408 OLDAIR MARCOS FERRARI 2,50 2,10 1,00 0,20 
 

5,80 0,00 2,32 REPROVADO(A) -- 

0201 EVANDIR DA SILVA RODRIGUES FILHO 2,50 1,80 0,20 0,80 
 

5,30 0,00 2,12 REPROVADO(A) -- 

0707 JAMIR MATHEUS SCHELHASE 2,50 1,80 0,80 0,20 
 

5,30 0,00 2,12 REPROVADO(A) -- 

0183 VALDEMIR TADEU DASILVA 2,00 1,80 0,60 0,80 
 

5,20 0,00 2,08 REPROVADO(A) -- 

0265 ELENA CARVALHO 3,00 1,50 0,40 0,20 
 

5,10 0,00 2,04 REPROVADO(A) -- 

0114 EDEGAR ROQUE DE OLIVEIRA 2,50 1,20 0,40 0,40 
 

4,50 0,00 1,80 REPROVADO(A) -- 

0278 CELSO DA COSTA 2,50 1,20 0,40 0,20 
 

4,30 3,00* 1,72 REPROVADO(A) -- 

0486 GABRIEL DALLA VALLE 2,00 0,60 0,40 0,60 
 

3,60 0,00 1,44 REPROVADO(A) -- 

0232 JOSE SOUZA DA SILVA 1,50 0,90 0,60 0,40 
 

3,40 0,00 1,36 REPROVADO(A) -- 

0216 JEDEELSON MACHADO 1,50 1,20 0,40 0,20 
 

3,30 0,00 1,32 REPROVADO(A) -- 

0054 LAURENCE RODRIGUES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 

 

* Nota mínima na prova prática = 5,00 

 
 

         
 
 

NUTRICIONISTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0404 TAÍS FÁTIMA SODER 2,80 1,40 1,40 0,40 0,60 6,60 
 

6,60 APROVADO(A) 1º 

0277 PAMELA CAPELARI 2,40 1,20 1,40 0,20 0,40 5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 2º 

0568 EDNA LUANA LICHESKI 2,80 0,60 1,00 0,40 0,20 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 3º 

0509 RAFAELA PACHECO DA ROSA 2,00 0,80 1,40 0,40 0,20 4,80 
 

4,80 APROVADO(A) 4º 

0338 ALINE FERNANDA BASSO 1,60 1,20 1,20 0,40 0,20 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 5º 

0094 NATALHA MARIA CHEFFER 1,20 1,20 1,80 0,20 0,20 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 6º 

0336 JOSIANE DE SOUZA 2,40 0,40 1,20 0,00 0,40 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 7º 

0474 MELANIA DOS ANJOS CARGNIN 2,40 0,20 1,00 0,40 0,20 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 8º 

0271 SCHAUANNA KARINA DALBERTO 2,00 0,40 1,40 0,40 0,00 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 9º 

0236 SILMARA TERESINHA DOMINSKI 2,00 0,40 1,20 0,40 0,20 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 10º 

0058 EDUARDA TREMEA 2,00 0,60 1,20 0,00 0,20 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 11º 

0632 PATRICIA NUNES DA SILVA 2,00 0,20 1,20 0,40 0,20 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 12º 

0312 ANDREZA BINELO 0,80 1,40 1,40 0,20 0,20 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 13º 

0666 DANILA TERESINHA LUZA BERTOLOTTI 0,40 1,20 1,40 0,20 0,60 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0656 LUCIANE DE OLIVEIRA ÁVILA 1,60 0,60 1,00 0,00 0,40 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0247 CAMILA FRANCESCHI 1,20 0,00 1,00 0,40 0,60 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0322 LAÍS REGINA CARATTI 1,20 0,40 1,00 0,20 0,40 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

0023 ANDRESSA MEINERZ DO ROSÁROIO 1,20 0,40 1,00 0,00 0,40 3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

0559 LUCIANA BONAFÉ DE JESUS 0,40 0,80 1,00 0,40 0,00 2,60 
 

2,60 REPROVADO(A) -- 

0673 JAMINE MARIA BABINSKI 1,20 0,20 0,80 0,20 0,00 2,40 
 

2,40 REPROVADO(A) -- 

0145 ADRIANE CRISTINA HOMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0422 FRANCIELE ALINE SMANIOTTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0398 GABRIEL SCAPIN DE MELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0450 JESSICA TIBOLA PORTELLA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0021 TAIS GRAEFF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
            

ODONTÓLOGO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0081 ALAN CARLOS ZANCAN 3,20 1,60 1,80 0,40 0,20 7,20 
 

7,20 APROVADO(A) 1º 

0246 ANA PAULA TOLFO PEIXOTO 3,20 1,40 1,20 0,60 0,40 6,80 
 

6,80 APROVADO(A) 2º 

0363 THIAGO DIAS SCHOSSLER 2,80 1,00 1,60 0,40 0,80 6,60 
 

6,60 APROVADO(A) 3º 

0258 CAROLINE DILLENBURG 2,40 1,80 1,80 0,00 0,40 6,40 
 

6,40 APROVADO(A) 4º 

0392 BRUNA RIBEIRO 2,40 1,60 1,80 0,40 0,20 6,40 
 

6,40 APROVADO(A) 5º 

0243 LAURA PEDROLO DE MEDEIROS POHL 2,00 1,40 1,80 0,40 0,60 6,20 
 

6,20 APROVADO(A) 6º 

0188 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 2,80 1,00 1,60 0,20 0,40 6,00 
 

6,00 APROVADO(A) 7º 

0504 GABRIELLA LENZ IRINEU 2,40 1,20 1,40 0,20 0,80 6,00 
 

6,00 APROVADO(A) 8º 

0548 CARLOS EDUARDO AVILA ROCHA 2,80 0,20 1,80 0,60 0,40 5,80 
 

5,80 APROVADO(A) 9º 

0233 DENISE SILVEIRA MARTINS HARTMANN 2,40 1,60 1,40 0,20 0,20 5,80 
 

5,80 APROVADO(A) 10º 

0153 RENATO MAGALHÃES VARGAS 2,00 1,20 1,60 0,40 0,60 5,80 
 

5,80 APROVADO(A) 11º 

0057 MYLENA LAZARETI ZANELLA 2,80 0,80 1,40 0,40 0,20 5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 12º 

0019 RAFAELA DE MATOS 2,40 1,00 1,00 0,60 0,60 5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 13º 

0129 ANDRIELLI MARIA MACIEL 3,20 0,60 1,40 0,20 0,00 5,40 
 

5,40 APROVADO(A) 14º 

0051 SARA DE FIGUEIREDO RIBEIRO 2,00 1,40 1,60 0,20 0,20 5,40 
 

5,40 APROVADO(A) 15º 

0128 LEONARDO MANTELLI REIS 2,00 1,40 1,20 0,60 0,20 5,40 
 

5,40 APROVADO(A) 16º 

0294 PAOLA ZIMMERMANN 2,40 0,40 1,60 0,40 0,40 5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 17º 

0661 RAÍSSA CARDOZO SARAIVA 2,00 1,60 1,20 0,20 0,20 5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 18º 

0394 CATIELI DE OLIVEIRA 3,20 0,20 1,40 0,20 0,00 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 19º 

0149 JANAINE FATIMA DE PAULA KLAFKE 2,80 0,60 1,40 0,20 0,00 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 20º 

0168 DIOGO LIMA DALL AGNOL 2,00 0,80 1,40 0,20 0,60 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 21º 

0024 AMANDA BONAFÉ 2,80 0,60 1,00 0,00 0,40 4,80 
 

4,80 APROVADO(A) 22º 

0291 DJENANE BARBOSA DE MESQUITA NUNES 1,60 0,80 1,20 0,40 0,20 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 23º 

0293 THAUELY ALEXANDRA DE ALMEIDA 2,40 0,20 1,00 0,00 0,40 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 24º 

0043 VANESSA CANDATEN 2,00 0,40 1,00 0,40 0,20 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 25º 

0386 ÉVERTON LUIZ DALLA VALLE MENEGATTI 2,00 0,20 1,20 0,20 0,40 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 26º 

0179 GUILHERME FELIMBERTI TAMIOSO 1,60 0,60 1,40 0,20 0,20 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 27º 

0087 DALILA DA SILVA 1,20 0,40 1,40 0,60 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0187 LUIZA BACK VEDANA 1,60 0,40 1,40 0,20 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0106 MARISA KLEIN 1,20 0,60 1,00 0,80 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0620 SUÉLEN SAUER 1,60 0,20 1,40 0,20 0,40 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0443 TAÍS SILVESTRI 1,60 0,40 1,40 0,00 0,40 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0030 GABRIELA CECHINATTO MARTINS 1,20 0,80 1,20 0,20 0,00 3,40 
 

3,40 REPROVADO(A) -- 

0432 LUCIANO MAJEWSKI MORTARI 1,60 0,60 1,00 0,20 0,00 3,40 
 

3,40 REPROVADO(A) -- 

0334 MAYLA PRASS MATHIAS 1,20 0,40 1,20 0,00 0,40 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0456 DOUGLAS HEBERLÊ OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0421 ELISANDRA SILVA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0500 ESTÉFANI BOSCHETTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0272 FELIPE CANTARELLI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

0127 GILSON FERREIRA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0428 LEONARDO BARUKI COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0556 NILSON ZARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0534 SANDRA SUZI AMARAL NOREMBERG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0648 THALIA BALESTRIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
            

OPERADOR DE MÁQUINAS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT LG – NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0473 RODRIGO KRUGER 4,00 1,50 0,60 0,60 
 

6,70 10,00 8,68 APROVADO(A) 1º 

0596 MARCOS NESQUE 3,50 2,10 0,60 0,40 
 

6,60 10,00 8,64 APROVADO(A) 2º 

0010 ALEXANDRE DALLASTA 2,50 2,10 0,80 0,80 
 

6,20 10,00 8,48 APROVADO(A) 3º 

0139 FABIO TRINDADE MARCELINO 3,00 1,50 0,80 0,60 
 

5,90 10,00 8,36 APROVADO(A) 4º 

0185 CLAUDINEI JOSÉ BERTA 3,50 2,40 0,80 0,20 
 

6,90 9,00 8,16 APROVADO(A) 5º 

0451 GABRIEL FELIX PIAIA 2,50 2,40 1,00 0,40 
 

6,30 9,00 7,92 APROVADO(A) 6º 

0384 VAGNER QUATRIN 4,00 2,10 0,80 0,60 
 

7,50 8,00 7,80 APROVADO(A) 7º 

0477 JEISON MABONI 4,50 1,80 1,00 0,40 
 

7,70 7,00 7,28 APROVADO(A) 8º 

0056 FELIPE LEITE DA SILVA 3,50 2,40 1,00 0,40 
 

7,30 7,00 7,12 APROVADO(A) 9º 

0155 IRINEU ANTONIO BASSO 3,00 2,10 0,60 0,40 
 

6,10 7,00 6,64 APROVADO(A) 10º 

0171 CHARLES QUATRIN 3,50 2,40 0,80 0,40 
 

7,10 4,00* 2,84 REPROVADO(A) -- 

0526 NATAN DOS REIS PEREIRA 4,00 1,50 1,00 0,40 
 

6,90 1,00* 2,76 REPROVADO(A) -- 

0250 ELIAS DOS REIS MACHADO 3,00 2,40 1,00 0,20 
 

6,60 3,00* 2,64 REPROVADO(A) -- 

0710 CRISTIANO JOSÉ BOTEZINI 3,50 1,80 1,00 0,20 
 

6,50 0,00 2,60 REPROVADO(A) -- 

0252 ELOIR BASSO 2,00 2,10 1,00 0,60 
 

5,70 0,00 2,28 REPROVADO(A) -- 

0667 JULIANO BISOGNIN 2,50 2,10 0,60 0,40 
 

5,60 3,00* 2,24 REPROVADO(A) -- 

0519 MARCOS ANDREI LAPAZINI 2,50 1,50 1,00 0,60 
 

5,60 3,00* 2,24 REPROVADO(A) -- 

0301 SELMAR LUIZ OTTOBELLI 2,50 1,20 0,60 0,80 
 

5,10 0,00 2,04 REPROVADO(A) -- 

0388 CLOSEMIR VICENTE STANGA 1,50 1,20 0,60 0,20 
 

3,50 0,00 1,40 REPROVADO(A) -- 

0213 IVALDINO CENTENARO 0,00 0,00 0,20 0,00 
 

0,20 0,00 0,08 REPROVADO(A) -- 

 

* Nota mínima na prova prática = 5,00 

 
 

          

SECRETÁRIO DE ESCOLA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0359 BRUNA CAMILA FRANCESCHI PESSOTTO 3,60 0,40 1,40 0,40 0,20 6,00 
 

6,00 APROVADO(A) 1º 

0708 TÂNIA DUARTE 3,20 0,60 1,60 0,20 0,20 5,80 
 

5,80 APROVADO(A) 2º 

0419 VANESSA APARECIDA DE SOUZA 3,20 0,60 0,80 0,20 0,40 5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 3º 

0503 GREICE KELLI VALENTE SANTOS 2,80 1,20 1,00 0,20 0,00 5,20 
 

5,20 APROVADO(A) 4º 

0396 LARISSA MARIA DE SOUZA BUENO 3,20 0,40 1,20 0,00 0,20 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 5º 

0689 CAROLINE SEVERO 2,80 0,60 1,00 0,40 0,20 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 6º 

0425 SILVANA DE CEZARO 2,00 1,00 1,00 0,40 0,60 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 7º 

0426 SIRLEI DE FÁTIMA DO NASCIMENTO 1,60 1,00 1,40 0,40 0,60 5,00 
 

5,00 APROVADO(A) 8º 

0436 LUANA CARINE MÜLLER 2,80 0,40 1,00 0,40 0,00 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 9º 

0704 VIVIANE TEREZINHA DEBASTIANI 2,40 0,60 1,00 0,20 0,40 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 10º 

0353 ELAINE DE OLIVEIRA FREO 2,40 0,40 1,20 0,40 0,00 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 11º 

0453 ANDRESSA DOS ANJOS LOPES 2,00 0,80 1,20 0,00 0,40 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 12º 

0539 KAUANE APARECIDA DA SILVA PUHL 2,00 0,40 1,40 0,20 0,40 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 13º 

0645 LINDLEY NADINE BASSO 1,60 1,20 1,20 0,20 0,20 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 14º 

0324 MÁRCIA CRISTINA MORAES BRANDÃO 1,60 1,00 1,60 0,20 0,00 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 15º 

0262 NICOLLI VOLPATTO BRIDI 2,00 0,40 1,20 0,00 0,40 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 16º 

0606 TAMIRES LIMA DA COSTA 1,60 0,80 1,40 0,00 0,20 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 17º 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

0658 TÂMILY DALLA VALLE 1,60 0,80 1,20 0,00 0,40 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 18º 

0391 JULIA ROBERTA DA SILVA 1,60 0,60 1,40 0,20 0,20 4,00 
 

4,00 APROVADO(A) 19º 

0229 ALISSON DA SILVA 1,60 0,40 1,20 0,20 0,40 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0063 CÉLIA ARAUJO 2,40 0,20 0,80 0,20 0,20 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0273 EDINÉIA MARIA DE LIMA 1,60 0,40 1,60 0,20 0,00 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0659 SHANA CAROLINA LIMA FERREIRA 2,00 0,20 0,80 0,40 0,40 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0401 MICHELI DE OLIVEIRA 1,60 0,60 1,20 0,20 0,00 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0121 VITÓRIA AUGUSTUS FERNANDES BARBOZA 2,00 0,40 1,00 0,00 0,20 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0621 CATIA MARIA STANGA AMBROSIO 1,60 0,60 0,80 0,20 0,20 3,40 
 

3,40 REPROVADO(A) -- 

0407 JANE MARIA SCHAFER 2,00 0,40 0,80 0,20 0,00 3,40 
 

3,40 REPROVADO(A) -- 

0528 SANDRA DOS SANTOS 0,80 1,00 1,00 0,20 0,40 3,40 
 

3,40 REPROVADO(A) -- 

0585 RENATA MARIANI PIAIA 1,60 0,20 0,80 0,40 0,20 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0587 LIANE FATIMA DA SILVA PACHECO 1,60 0,20 0,80 0,00 0,00 2,60 
 

2,60 REPROVADO(A) -- 

0557 ANA CAROLINA WOLLMER KNECHT 0,80 0,20 0,40 0,20 0,00 1,60 
 

1,60 REPROVADO(A) -- 

0669 LARISSA CENTENARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0572 POLIANA COSTA DOS SANTOS ZANATTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0227 VANESSA CHEROBINI MAGRI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
            

SERVENTE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT LG – NPE – 
NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0383 TATIANA LIMA DOS SANTOS 3,50 2,40 0,80 0,60 
 

7,30 
 

7,30 APROVADO(A) 1º 

0237 DAIANE FREO 4,00 2,10 0,80 0,20 
 

7,10 
 

7,10 APROVADO(A) 2º 

0041 BRUNA NEGRINI 3,00 1,80 1,00 0,60 
 

6,40 
 

6,40 APROVADO(A) 3º 

0414 KAUANI DE SOUZA ZANCAN 2,50 2,40 1,00 0,40 
 

6,30 
 

6,30 APROVADO(A) 4º 

0197 CRISTIANE DE CEZARO 3,00 1,80 0,60 0,40 
 

5,80 
 

5,80 APROVADO(A) 5º 

0103 BRUNA DA SILVA BECKMANN 1,50 2,70 1,00 0,40 
 

5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 6º 

0152 LUANE RIBEIRO CANDATEN 2,50 2,40 0,40 0,20 
 

5,50 
 

5,50 APROVADO(A) 7º 

0586 ADRIANA DA SILVA RODRIGUES 2,00 2,10 0,80 0,40 
 

5,30 
 

5,30 APROVADO(A) 8º 

0112 ELAINE TERESINHA DA SILVA BECKMANN 1,50 1,80 0,80 0,60 
 

4,70 
 

4,70 APROVADO(A) 9º 

0287 ANIBEL GANDIN RIVA 1,50 1,80 0,80 0,20 
 

4,30 
 

4,30 APROVADO(A) 10º 

0349 ELIZEO CHEROBINI 2,00 0,30 0,60 0,20 
 

3,10 
 

3,10 REPROVADO(A) -- 

0592 VANDERLEIA FATIMA LAPAZIN VOLPATTO 1,00 1,20 0,40 0,40 
 

3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

 
            

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LG LP MT IN NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0675 GERUSA DEGRANDI KIRCH 2,80 1,20 0,80 0,40 0,40 5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 1º 

0012 JOSIÉLI BINELO 2,00 1,60 1,40 0,40 0,20 5,60 
 

5,60 APROVADO(A) 2º 

0330 JOCERLENE MOREIRA DA SILVA 2,40 0,80 1,80 0,00 0,40 5,40 
 

5,40 APROVADO(A) 3º 

0593 ANA PAULA CARCHESKI 2,00 0,80 0,60 0,80 0,40 4,60 
 

4,60 APROVADO(A) 4º 

0234 CARINE CARDOSO 2,00 1,00 1,00 0,40 0,00 4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 5º 

0677 JANETE CECATTO 2,80 0,60 0,60 0,20 0,00 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 6º 

0013 DAIANE PALAORO 2,40 0,40 1,00 0,20 0,20 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 7º 

0158 ÉDILA REJANE DA SILVA 2,40 0,20 1,20 0,40 0,00 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 8º 

0525 LUCIANE CASARIL 2,40 0,20 1,00 0,00 0,60 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 9º 

0616 LUIS CARLOS STIVAL 2,00 0,80 0,80 0,40 0,20 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 10º 

0631 RENATA POLITA LICH 2,00 0,60 0,80 0,40 0,40 4,20 
 

4,20 APROVADO(A) 11º 

0061 ALINE CRISTINA FREO 2,40 0,20 0,60 0,20 0,40 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0420 CAMILA VITÓRIA FRANCHINI 2,00 0,60 1,20 0,00 0,00 3,80 
 

3,80 REPROVADO(A) -- 

0679 MARINES TEREZINHA MATTANA 1,20 1,00 0,80 0,60 0,00 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS 
 

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050 
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul   

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br 

0344 NADIA CARATI 1,60 0,40 0,80 0,20 0,60 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0017 VERONICA MAGALI FERREIRA DO PRADO 2,00 0,80 0,80 0,00 0,00 3,60 
 

3,60 REPROVADO(A) -- 

0591 ADRIANE LEAL VICENTE ROCHA 1,60 0,40 1,00 0,20 0,00 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0514 GABRIELA OLIVEIRA STURZBECHER SALTON 1,20 0,20 1,20 0,40 0,20 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0115 MICHELE STIVAL FREITAG 1,60 0,40 1,00 0,00 0,20 3,20 
 

3,20 REPROVADO(A) -- 

0657 FABIANE BERTOLDO DA SILVA 1,20 0,80 0,80 0,00 0,20 3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

0397 MARCIA DA ROSA 1,60 0,40 0,80 0,20 0,00 3,00 
 

3,00 REPROVADO(A) -- 

0555 FERNANDA DOS SANTOS 1,60 0,20 0,60 0,20 0,20 2,80 
 

2,80 REPROVADO(A) -- 

0239 INDIANARA ROCHA BARBOSA 1,20 0,00 1,00 0,40 0,00 2,60 
 

2,60 REPROVADO(A) -- 

0682 DANIELA LETÍCIA DAL PIVA DE ANDRADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0600 JULIANE MIRANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0399 KASINELI CEZAR DE ALMEIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

0521 MORGANE VIDAL FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 AUSENTE -- 

 
            

TELEFONISTA / RECEPCIONISTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT LG – NPE – 
NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS 

0238 SIRLENE MOREIRA DA SILVA CEZAR 3,50 2,40 0,80 0,80 
 

7,50 
 

7,50 APROVADO(A) 1º 

0412 SHERYLIN DO NASCIMENTO RODRIGUES 3,50 2,40 1,00 0,60 
 

7,50 
 

7,50 APROVADO(A) 2º 

0371 MARILDES MARTINS LAZAROTTO 3,00 2,40 0,80 0,60 
 

6,80 
 

6,80 APROVADO(A) 3º 

0459 GABRIELA SANTANA VALENTE 2,00 2,70 1,00 1,00 
 

6,70 
 

6,70 APROVADO(A) 4º 

0492 LEANDRO DAMIÃO BOLSONI 2,50 2,40 0,80 0,40 
 

6,10 
 

6,10 APROVADO(A) 5º 

0037 ANA PAULA FRANCISCATTO STANGA 2,50 2,10 0,80 0,60 
 

6,00 
 

6,00 APROVADO(A) 6º 

0133 JÉSSICA BISOGNIN REICHERT 2,50 2,10 0,80 0,60 
 

6,00 
 

6,00 APROVADO(A) 7º 

0441 CLAUDETE MAGRI 2,50 2,10 0,80 0,60 
 

6,00 
 

6,00 APROVADO(A) 8º 

0623 DIULYA STEFANIA CANTELLE ALBARELLO 2,50 2,70 0,60 0,20 
 

6,00 
 

6,00 APROVADO(A) 9º 

0375 KAUANE PIAIA MAGRI 2,50 2,40 0,60 0,40 
 

5,90 
 

5,90 APROVADO(A) 10º 

0496 ROSMERI RODRIGUES DA SILVA 2,00 2,70 0,60 0,60 
 

5,90 
 

5,90 APROVADO(A) 11º 

0595 ROBERTA JOHANN PREZNISKA 2,50 1,80 0,60 0,20 
 

5,10 
 

5,10 APROVADO(A) 12º 

0498 LISIANE APARECIDA PIAIA 1,50 1,80 0,80 0,80 
 

4,90 
 

4,90 APROVADO(A) 13º 

0480 SANDRA REGINA BORGES DOS REIS 1,50 1,80 0,80 0,40 
 

4,50 
 

4,50 APROVADO(A) 14º 

0245 SIMONE DE ARAUJO RODRIGUES 1,50 2,10 0,40 0,40 
 

4,40 
 

4,40 APROVADO(A) 15º 

0099 GISELI REGINA MARION 1,00 1,50 0,60 0,20 
 

3,30 
 

3,30 REPROVADO(A) -- 

 


